
NAXOS Ostrava, a.s. Nádražní 1258/22, Ostrava, 702 00, Tel.: 596 111 356, E-mail: , web: www.naxos.cz/pobocky/Ostrava

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N04060

Pronájem obchodního prostoru, 200 m2, na ulici Nádražní v
Ostravě-Přívoze
Nádražní, Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava

Neuvedeno
za měsíc
na dotaz v RK

Vyřizuje
Martina Sinérová
Tel.: 596 111 356
GSM: 603194888
E-mail:
martinasinerova@naxos.cz

Plocha kanceláří: 200 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem prodejny o velikosti 200 m2, která se nachází na ulici Nádražní v
Ostravě-Přívoze. Prodejna je součástí historické administrativní budovy. Výlohy směřují na hlavní ulici, před nimiž lze
parkovat. Prostory sestávají z hlavní prodejny ve tvaru písmene L, zázemí tvoří sklad, sociální zařízení a chodba.
Prodejna má dva vstupy. Vytápění je plynové (vlastní kotel), samostatné měření el. energie. Právě vyklizené prostory
budou opraveny: vnitřní omítky, výmalba, popřípadě úpravy dle domluvy s nájemcem. Budova se nachází naproti
náměstí Svatopluka Čecha. V blízkosti MHD zastávka tramvají, vlakové nádraží, v sousedství další obchody a služby. K
dispozici ihned.


